LEF
对讲装置
11
6261
政
府
办
公

内部分机之间选择性呼叫。可从任何内部分机应答和开门
通讯网络
应答门铃，带选择性开门装置
接线
免提对讲装置
LEF-10S
10 路呼叫主机（带群呼）
PS-1225S  m P.105
电源
混合配置
接线 装置尺寸
BG-10C
全部呼叫，
音乐和铃声
mP.64
LEF-20(S), 20 路呼叫主机（照片）
LEF-30(S), 30 路呼叫主机
LEF-40(S), 40 路呼叫主机
全部呼叫，音乐和铃声
RY-PA
开门装置继电器
m P.103

嵌入式
m P.101
AC-10S
门禁键盘，
挂壁式
m P.101
AC-10F
LE-D 2 号 LE-D 1 号
电缆
C : PS-1225S    H : 交流变压器
端子 4：用于 LE-D1；端子 5：用于 LE-D2。
YL : 黄色 (2)  BK : 黑色 (2)。
型号 容量 电缆
LEF-3 4 部分机 9 根线
LEF-5 6 部分机 11 根线 (+5: K1−K5*)
LEF-10 11 部分机 17 根线 (+10: K1−K10*)
LEF-10S 11 部分机 20 根线 (+10: K1−K10*)
l K1 −K10: 控制视频端子，开门装置。
l LEF-3 没有 L 端子。
l 门口机和内部分机可呼叫 2 或 3 个 LEF 主机。
l LEF 全部主机干线电缆＝5（或 6）公共和 LEF（和分机）数